01/09/2022 09:21 SEI/FIOCRUZ - 2007449 - Portaria Fiocruz Ceará

https://sei.fiocruz.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2058055&infra_sistem… 1/1

FIOCRUZ CEARÁ

PORTARIA Nº 5, de 26 de agosto de 2022

O Coordenador da Fundação Oswaldo
Cruz  Ceará, Antônio Carlile Holanda Lavor,
no  uso de suas atribuições conferidas
pela  portaria da presidência da Fiocruz
nº 165/2017 datada de 30/01/2017.

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Adesão de Nucleadoras ao Programa de Pós-
Graduação em Saúde da Família – PPGSF/RENASF, nível Mestrado e Doutorado Profissional.

2.0 - OBJETIVO

Designar os Docentes: ANA PATRICIA PEREIRA MORAIS,  FERNANDO JOSÉ GUEDES DA SILVA JÚNIOR,
JAQUELINE CARVALHO E SILVA SALES e MARISTELA INÊS OSAWA VASCONCELOS, para compor a Comissão
de Seleção do Processo Seletivo para Adesão de Nucleadoras ao Programa de Pós-Graduação em Saúde
da Família – PPGSF/RENASF, nível Mestrado e Doutorado Profissional, referente a Chamada às Propostas
de Adesão do Edital Nº 1/2022 – RENASF/PPGSF.

3.0 - VIGÊNCIA

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até 02 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Carlile Holanda Lavor, Coordenador do Escritório
Técnico Fiocruz Ceará, em 31/08/2022, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2007449 e
o código CRC 5AAE4DD5.

Referência: Processo nº 25380.001936/2020-11 SEI nº 2007449

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.fiocruz.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0